

# Hyrup Kro ApS

Lysegårdsvej 2  
7140 Stouby

Årsrapport  
22. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**07/06/2019**

---

**Else Marie Braune**  
**Dirigent**

---

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**            Hyrup Kro ApS  
Lysegårdsvej 2  
7140 Stouby

CVR-nr:                    39267667  
Regnskabsår:            22/01/2018 - 31/12/2018

**Revisor**                    A/S REVISION HATTING REGISTRERET REVISIONSSELSKAB  
Storegade 37  
8700 Horsens  
DK Danmark  
CVR-nr:                    13737096  
P-enhed:                    1000616365

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består af drift af Hyrup Kro.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 191.135, hvilket anses for værende tilfredsstillende.

# Resultatopgørelse 22. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>2.105.744</b>
Personaleomkostninger .....	1	-1.848.413
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-10.990
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>246.341</b>
Andre finansielle indtægter .....		3.570
Andre finansielle omkostninger .....		-1.658
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>248.253</b>
Skat af årets resultat .....		-57.118
<b>Årets resultat</b> .....		<b>191.135</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		108.000
Overført resultat .....		83.135
<b>I alt</b> .....		<b>191.135</b>

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		78.710
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>78.710</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>78.710</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....		64.264
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>64.264</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		87.342
Andre tilgodehavender .....		10.600
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse .....	2	52.770
Periodeafgrænsningsposter .....		27.289
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>178.001</b>
Likvide beholdninger .....		373.113
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>615.378</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>694.088</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000
Overført resultat .....		83.135
Forslag til udbytte .....		108.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>241.135</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		2.500
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>2.500</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		94.808
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..	3	248.029
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		88.116
Deposita .....		19.500
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>450.453</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>450.453</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>694.088</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2018</b>	<b>-</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	-1.787.040	-
Pensionsbidrag	-32.940	-
Andre omkostninger til social sikring	-28.433	-
	<b>-1.848.413</b>	<b>-</b>

## 2. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Tilgodehavende hos tidligere direktion/anpartshaver pr. 31/12 2018 er kr. 52.770.

Udlånet er på kr. 52.770 og er forrentet med 10,05 % svarende til kr. 3.570. Der er ikke stillet særskilt sikkerhed for udlånet. Der er i årets løb foretaget tilbagebetaling med kr. 0.

## 3. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

Af de kr. 248.029 udgør skyldig selskabsskat kr. 54.618.

## 4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2018</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	6